ENCODER INCREMENTALI
Serie REC
ENCODER INCREMENTALI ROTATIVI
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
 REC520/540/620 REC440/450
 Materiali: custodia
                  albero
Alluminio

REC620 REC520 REC540
COMPATTI SERIE REC
COME ORDINARE
  R 100  5/30
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
LD Line-driver
LD5V Line driver 5 Vcc
Ø ALBERO/ALBERO CAVO
Albero 6 – 8 – 9.52 – 10 mm
Albero cavo 8 – 10 – 12 – 14 - 15 mm
ALIMENTAZIONE
5/30  Vcc
TIPO COLLEGAMENTO
- -  Connettore M12
TIPO
REC520  Flangia tonda, musone 50 mm
REC540  Flangia tonda, musone 36 mm
REC620  Flangia quadra
REC440  Albero cavo
REC450 Albero cavo e supporto elastico
ELAP si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative al prodotto senza  notifica
-
REC520
  10   PP
POSIZIONE COLLEGAMENTI
R radiale
N.IMPULSI/GIRO
- 2-12500
REC440
REC450
COLLEGAMENTI
Push Pull  Line Driver
SEGNALI Connettore 5 poli   SEGNALI Connettore 8 Poli
Out 1 pin 2   Out 1 pin 1
Out 2 pin 4   Out 2 pin 3
Out Z (solo tipi con 0) pin 5   Out Z(solo tipi con 0) pin 5
+ Vdc pin 1   + Vdc pin 8
0V pin 3   0V pin 7
    Out 1 pin 2
    Out 2 pin 4